
UCHWAŁA Nr 193/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wykonanie dodatkowych robót budowlanych w lokalu 

siedziby NIL 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 

lutego 2023 r. w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na zaciąganie zobowiązań 

majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie środków finansowych w kwocie do    złotych brutto (słownie:                      

            ) na wykonanie dodatkowych robót budowlanych w remontowanej 

nieruchomości, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U (dawna siedziba Banku Pekao S.A.), o 

których mowa w protokołach konieczności nr 8, 13, 15 i 16, polegających na wykonaniu nowej witryny 

wejściowej, wykonaniu dodatkowych prac w sali sądowej, dopłaty do wykonania klapy przeciwpożarowej i 

dopłaty do wykonania wycieraczki wpuszczanej. 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego oraz Skarbnika Naczelnej Rady 

Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia z wykonawcą - firmą AJ PROFIBUD sp. z o.o. aneksu do umowy na 

wykonanie remontu zakupionej nieruchomości położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U 

obejmującego realizację zadania, o którym mowa w ust. 1. 

3. Środki, o których mowa w ust. 1, będą pochodziły z Funduszu remontowo-inwestycyjnego. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej Klaudiuszowi Komorowi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Konieczność wykonania dodatkowych prac w remontowanym lokalu użytkowym położonym przy ul. Sobieskiego 

110 lok. 1U (dawna siedziba Banku Pekao S.A.) została potwierdzona w sporządzonych protokołach konieczności 

nr 8, 13, 15 i 16. Dodatkowe prace polegają na wymianie witryny wejściowej na nową, wykonaniu dodatkowych 



prac w sali sądowej, dopłacie do wykonania klapy przeciwpożarowej i dopłacie do wykonania wycieraczki 

wpuszczanej.  

Jednocześnie Naczelna Izba Lekarska nie wykorzysta środków przeznaczonych uchwałą nr 124/25/P-IX Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 4 września 2025 r. na zakup i montaż logo NIL na elewacji budynku oraz nie 

wykorzysta w pełni środków przeznaczonych uchwałą nr 173/25/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 

1 grudnia 2025 r. na wykonanie robót dodatkowych polegających na wykonaniu izolacji przeciwwilgociowej 

poziomej i pionowej w atrium łączącym oba budynku siedziby NIL. Środki te zostaną przeznaczone na realizację 

robót dodatkowych objętych niniejszą uchwałą.    

 

 

 


